
Výroční zpráva
OBCE SENICKA za rok2024

o poskytování informací podle zákona č.10611999 Sb.

Výroční zpráva o poskytování informací za rok 2024 je zpracována na základé zákona
č. 10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znéní pozďějších předpisů (dále jen
zákon), který stanovuje obecnímu úřadu Senička povinnost každoročně zveřejnit údaje o této
své činnosti v předepsané struktuřevždy do 1. března následujícího kalendářního roku.

Předmětem výroční zprávy je souhrnná evidence žádostí fuzických a právnických osob
o poskytnutí informace, které byly v roce 2024 vyřizovány obecním úřadem dle zákona
č.106l1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Souhrnný přehled poskytnutých informa cí za r ok 2024 :

Počet podaných žádostí o informace

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí

Počet stížností podaných podle ust. 16a

Další informacevztahující se k uplatňování

zákonač. 106/1999 Sb.

V Seničce dne 5.2,2025

Počet případů

2

0

0

0

Jiří Matoušek
starosta obce


